



## 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben Sechskant-Hutmuttern DIN 917

DIN 917 6 Fein Sechskant

- Norm 000917
- Werkstoff 6 / 6 Automatenstahl
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Feingewinde

6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben Sechskant-Hutmuttern DIN 917	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8	8 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	29,08 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,29 € / Stück
M10	10 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	39,20 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,39 € / Stück
M12	12 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	31,22 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,62 € / Stück
M16	16 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	55,29 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,11 € / Stück
M20	20 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	35,68 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,43 € / Stück
M24	24 mm	6 / 6 Automatenstahl	unveredelt; naturfarben	37,49 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,75 € / Stück